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Résultat de la vente du 15/06/2008 à Paris

Montres de collections vente Hôtel Westminster

1 ZENITH VERS  1960. Montre-bracelet en métal, cadran argent mat, 
chiffres arabes, trotteuse centrale, mouvement mécanique à remontage 
manuel Cal 2522.. Diam : 32mm. Bon état.                  

100 €

2 LONGINES VERS 1960. Montre-bracelet en métal, cadran argent mat, 
index  et  aiguilles  dorés,  trotteuse  centrale,  mouvement  mécanique  à 
remontage manuel.. Diam : 34mm. Bon état.

200 €

5 MOVADO VERS 1950. Montre-bracelet en métal à fond vissé, cadran 
argent  mat  index  "  Epi  ",  trotteuse  centrale,  date,  mouvement 
mécanique à remontage manuel, boîte  numérotée.. Diam : 32mm. Bon 
état.

80 €

7 MOVADO Automatic  VERS 1970.  Montre-bracelet  en acier  à  fond 
vissé,  cadran  noir,  index  acier,  trotteuse  centrale  rouge,  mouvement 
mécanique à  remontage automatique Cal  2572 pc.Avec  son bracelet 
d'origine en acier.. Diam : 33mm. Bon état.

110 €

13 OMEGA  Seamaster  VERS  1960.  Montre-bracelet  en  acier  chromé, 
cadran argent mat, index et  aiguilles dorés, trotteuse centrale flèche, 
mouvement mécanique à remontage manuel.. Diam : 34mm. Bon état.

150 €

20 LIP Plongée Automatic VERS 1970. Montre-bracelet en acier à fond 
vissé, cadran noir index et aiguilles acier, trotteuse centrale, date rouge, 
lunette  verte  graduée,  mouvement  mécanique  à  remontage 
automatique.. Diam : 38mm. Bon état.

230 €

24 RODANA Waterproof Antimagnetic VERS 1930. Montre-bracelet en 
acier de forme rectangulaire, boîte curvex, cadran noir, chiffres arabes, 
secondes à 6h, mouvement mécanique de forme, remontage manuel.. 
Dim : 37mmx23mm. Bon état.

200 €

30 TAUCHMEISTER Série Limitée 150  Exemplaires. Montre-bracelet en 
acier  fond  et  couronne  vissés,professional  diver  600m,cadran  noir 
index  et  aiguilles  luminova,date  avec  loupe,lunette  noire 
graduée,mouvement  Cal  quartz.Avec  bracelet  acier.Porte  le  n°131.. 
Diam : 39mm. Très bon état.

250 €

31 OMEGA Seamaster  Calendar  Automatic  VERS 1950.  Rare  montre-
bracelet  en acier,  cadran noir, index et  chiffres appliqués, date à 6h, 
mouvement  mécanique  à  remontage  automatique  Cal  355..  Diam  : 
33mm. Bon état.

450 €

32 LONGINES VERS 1915. Rare montre-bracelet en acier, cadran émail 
blanc  chiffres  arabes,  secondes  à  6h,  anses  a  vis  de  type  "  Obus ", 
remontoir guilloché, mouvement mécanique à remontage manuel  Cal 
13,3.. Diam : 33mm. Bon état.

380 €
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34 OMEGA Seamaster Automatic Vers 1970. Montre-bracelet en acier à 
fond  vissé  avec  logo,cadran  argent  mat,index  et  aiguilles 
acier,date,trotteuse  centrale,mouvement  mécanique  à  remontage 
automatique Cal 562.. Diam : 33mm. Bon état.

200 €

35 LIP  Electronic  R27  VERS  1960.  Rare  montre-bracelet  en  or 
rose,cadran argent guilloché,aiguilles et index or,anses stylisées.Mise à 
l'heure  au  dos  du  boîtier.Mouvement  electronic   Cal  R27..  Diam  : 
40mm.. Bon état.(piles à changer)

1 000 €

37 DORIS Chronographe VERS 1950. Chronographe deux compteurs en 
or  rose,fond  vissé,poussoirs  ronds,cadran  argent  mat,index  "  Epi 
",mouvement mécanique à remontage manuel Cal L 149.. Bon état.

450 €

38 RALCO  Chronographe   VERS  1930.  Rare  chronographe  midsize 
mono-poussoir  en  acier,cadran  argent  mat  deux  tons,échelles 
tachymétrique et télémétrique en bleu,aiguilles Breguet,mouvement de 
chronographe  à  roue  à  colonne,remontage  manuel..  Diam  :  30mm. 
Assez bon état.

500 €

39 ARTEN  Chronographe  VERS  1970.  Chronographe  Suisse  deux 
compteurs  en  or  18k,cadran  argent  mat,index  et  chiffres 
appliqués,mouvement mécanique à remontage manuel.. Diam :38mm. 
Assez bon état.

400 €

40 ANONYME  Chronographe  carré  VERS  1930.  Rare  chronographe 
mono-poussoir  en  acier  chromé de  forme  carrée,boîte  avec  anses  " 
Rouleau  ",cadran  gris  et  noir  avec  télémétre  et  tachymétre,chiffres 
arabes ,mouvement de chronographe à roue à colonne.. Dim : 26mm x 
26mm. Assez bon état.

950 €

43 OMEGA  Cosmic  VERS 1955. Montre-bracelet en acier,cadran argent 
mat,index et aiguilles acier,affichage des jours de la date du mois et des 
phases  de  la  lune  ..  Mouvement  mécanique  à  remontage 
manuel,balancier compensé,antichoc.. Diam : 37mm. Bon état.

1 900 €

47 GIRARD PERREGAUX Gyromatic VERS 1970. Rare montre-bracelet 
de plongée en acier à fond vissé avec logo,cadran noir,index et aiguilles 
luminova, trotteuse rouge,lunette noire graduée, mouvement mécanique 
à remontage automatique.. Diam : 37mm . Bon état.

660 €

49 JAEGER-LECOULTRE  Réverso  VERS  1940.  Rare  montre-bracelet 
réversible  en  acier,cadran  argent  mat,secondes  à  6h,aiguilles 
acier,movement mécanique à remontage manuel. Dim : 33mm x 22mm. 
Assez bon état.(prévoir révision)

1 900 €

50 13 Eme DB Légion Etrangère VERS 1980. Importante montre-bracelet 
de plongée en acier à fond vissé,cadran noir frappé  du blason de la 
13éme  DBLE,marqué  Noël  1984.Dateur  à  3h,lunette  noire  graduée 
,mouvement mécanique à remontage automatique.. Diam : 38mm. Bon 
état.

450 €

54 LACO-Sport  Etanche VERS 1930. Rare montre-bracelet rectangulaire 
en  acier  de  la  marque  Allemande  Laco,une  des  premières  montres 
étanche.  Cadran  noir  chiffres  arabes,secondes  à  6h,mouvement 
mécanique de forme, Cal Laco,remontage manuel.Montre entièrement 
d'origine .Gravée au dos DRGM.. Dim : 30mm x 22mm. Très bon état.

450 €
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55 OMEGA  VERS  1930.  Montre-bracelet  en  acier  ,grande 
ouverture,cadran  argent  mat,chiffres  arabes,secondes  à  6h,aiguilles 
acier,mouvement  mécanique  à  remontage  manuel..  Diam  :  37mm. 
Assez bon état.

300 €

56 MOVADO  Etanche  VERS  1940.  Rare  montre-bracelet  en  acier  de 
forme carrée,double boîte maintenue par des lamelles en acier,cadran 
argent  et  noir,secondes  à  6h,index  à  caractères  romains,mouvement 
mécanique à remontage manuel.. Dim : 27mm x 27mm. Assez bon état

300 €

57 OMEGA  VERS  1950.  Rare  montre-bracelet  en  acier,lunette  or 
rose,cadran  argent  mat,chiffres  arabes,à   noter  la  particularité  :deux 
secondes  permanente:une  trotteuse  centrale,une  seconde  à 
6h.Mouvement mécanique à remontage manuel .. Diam : 36mm. Très 
bon état

510 €

59 OMEGA Constellation VERS 1950. Chronomètre en or rose,fond de 
boîte  avec  logo,anses  stylisées,cadran  crème  avec  index  "  Epi  "  or 
rose,remontoir  boule,mouvement  de  chronomètre,remontage 
automatique.Sur  bracelet  croco  avec  boucle  Oméga  en  or.Boîte 
Oméga.. Diam : 34mm. Bon état.

1 200 €

60 JAEGER-LECOULTRE VERS 1970. Rare montre-bracelet en or 18k 
de  type  "  Tank  ",boîte  à  godron,cadran  blanc  à  caractères 
romains,aiguilles en acier bleui,remontoir cabochon saphir,mouvement 
mécanique à remontage manuel.. Dim : 26mm x 21mm. Très bon état.

1 510 €

61 INTERNATIONNAL WATCH C° Schaffhausen VERS 1950. Montre-
bracelet  grande  ouverture  en  or  rose  18k,boîte  avec  anses 
stylisées,cadran  argent  mat,index  et  chiffres  or  appliqués,secondes  à 
6h,mouvement  mécanique  à  remontage  manuel  Cal  C-88  ..  Diam  : 
35mm. Très bon état.

1 600 €

62 JAEGER-LECOULTRE  Parking  VERS  1950.  Rare  montre-bracelet 
acier,boîte  avec  anses  "  Goutte  ",index  et  chiffres  appliqués,disque 
central pour les temps de parking,deux remontoirs,l'un pour la mise à 
l'heure,l'autre  pour  la  sonnerie,mouvement  mécanique  à  remontage 
manuel Cal P814.. Diam : 34mm. Bon état.

2 000 €

64 OMEGA  Royal  Navy VERS 1940. Montre-bracelet en acier à fond 
vissé  avec  marquages   militaire,cadran  argent  mat,chiffres 
arabes,trotteuse centrale,mouvement mécanique à remontage manuel.. 
Diam :34mm. Bon état.

500 €

67 HUBLOT  Série  Contemporaine.  Montre-bracelet  acier,lunette  or  à 
vis,anses couvertes,cadran noir,date,mouvement Cal quartz.Sur bracelet 
caoutchouc avec boucle déployante Hublot.. Diam : 30mm. Bon état.

800 €

70 BAUME ET MERCIER Linea série Contemporaine.  Montre-bracelet 
de  dame or/acier,lunette  graduée,mouvement  Cal  quartz.Sur  bracelet 
or/acier avec BD.. Diam : 28mm. Très bon état

400 €

76 ROLEX Oyster-Date  Réf/6694  VERS  en  acier  à  fond et  couronne 
vissés,lunette  or  rose  guillochée,cadran  crème,chiffres 
arabes,date,mouvement  mécanique  à  remontage  manuel.Sur  bracelet 
croco avec boucle Rolex.. Diam : 33mm. Bon état.

950 €
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77 ATO Chronographe VERS 1940. Rare chronographe  deux compteurs 
en  acier,cadran  argent  mat,chiffres  appliqués,secondes 
permanentes,compteur  30mn,mouvement   de  chronographe  à  roue  à 
colonne,remontage manuel;. Diam : 36mm

850 €

78 JAEGER-LECOULTRE VERS 1950. Montre-bracelet en acier,cadran 
crème,index  et  chiffres  appliqués,trotteuse  centrale,mouvement 
mécanique à remontage manuel Cal 478.. Très bon état.

600 €

80 LUMINOR Marina PANERAI Automatic  Série Limitée D0902/3000 
EX.  Importante  montre-bracelet  en  acier  satiné,verre  anti-
reflets,dispositif protége couronne,cadran noir avec secondes à 9h,date 
avec loupe à 3h,chiffres et aiguilles luminova,mouvement mécanique à 
remontage automatique Cal exclusif Panerai OP III,base Valjoux 7750-
P1.Boîte et papiers avec un bracelet de rechange en caoutchouc.. Diam 
: 44mm. Très bon état.

3 050 €

88 EBEL VERS 1950. Rare montre-bracelet rectangulaire en acier,anses " 
Corne  "  à  godron,cadran  argent  mat,chiffres  arabes,secondes  à 
6h,mouvement mécanique à remontage manuel Cal 88.. Dim : 28mm x 
24mm. Très bon état 

350 €

91 COLIBRI Briquet-Montre VERS 1950. Briquet de table à essence  en 
métal doré et argent satiné avec montre incorporée,cadran argent mat 
avec  index  "  Epi  "  et  chiffres  dorés,mouvement  mécanique  8 
jours,remontage  manuel..  Dim :  64mm x 55mm x30mm. Assez bon 
état.

200 €

95 TUDOR  Prince  OysterDate   Réf/90800  VERS  1970.  Importante 
montre-bracelet en acier à fond et couronne vissés,boîtier Rolex,cadran 
argent mat,index et aiguilles acier,mouvement mécanique à remontage 
automatique.. Diam : 37mm. Bon état.

850 €

101 ROLEX  Oyster Perpetual Date Réf/6917 VERS 1970. Montre-bracelet 
de  dame  or/acier  à  fond  et  couronne  vissés,cadran  bleu,index  et 
aiguilles  or,date  avec  loupe,lunette  or  guillochée,mouvement 
mécanique  à  remontage  automatique.  Avec  bracelet  or/acier  jubilé;. 
Diam : 25mm. Bon état.

1 400 €

102 PIAGET VERS 1970. Originale montre-bracelet de dame en or 18k de 
forme  ovale,cadran  "Oeil  de  tigre".  à  caractères  romains,aiguilles 
or,mouvement mécanique à remontage manuel.Bracelet écorce en or.. 
Dim : 27mm x 23mm. Très bon état.

1 250 €

104 CHANEL  VERS  1987.  Montre-bracelet  en  plaqué  or,boîtier 
rectangulaire  à  pans  coupés,cadran  noir,aiguilles  dorées,verre 
biseauté,remontoir cabochon,bracelet à maillons  entrelacés,plaqué or 
et cuir.Mouvement Cal quartz.(pile à changer.). Dim : 26mm x 19mm. 
Assez bon état.

550 €

112 BREITLING  New  Pluton   3100  Série  Contemporain.  Importante 
montre-bracelet  en  acier,double  affichage,lunette  graduée,cadran 
noir,mouvement  Cal  quartz.Sur  bracelet  acier  ..  Diam :  39mm. Bon 
état.

420 €
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115 JAEGER-LECOULTRE VERS 1950. Montre-bracelet en or rose 18k 
,(BF  avec  poinçon  de  maître),cadran  argent  mat,chiffres 
appliqués,trotteuse  centrale,mouvement  mécanique  à  remontage 
manuel.Sur cuir avec boucle JL en métal.. Diam : 33mm

. Bon état.

1 000 €

118 IWC  Portofino  Romana  Calendrier  Perpetuel  Série  Contemporaine. 
Montre-bracelet  en  or  18k,boîtier  extra  plat,calendrier 
perpétuel,indication  de  l'année  de  la  decennie  par 
guichet,jour,date,mois,phases de lune.Mouvement mécanique extra plat 
à remontage manuel.Sur croco avec boucle or.Boîte et papiers.. Diam : 
36mm. Trés bon état.

5 100 €

119 GIRARD PERREGAUX Chronographe Vers 1945. Rare chronographe 
en  acier  trois  compteurs  à  fond  vissé  et  poussoirs  ronds,cadran 
noir,chiffres arabes, trotteuse centrale rouge,mouvement mécanique à 
remontage manuel.. Diam : 35mm. Trés bon état.

900 €

122 AUDEMARS  PIGUET  VERS  1970.  Montre-bracelet  midsize  en  or 
blanc  18k  de  forme  octogonale,cadran  argent  mat  à  caractères 
romains,aiguilles  acier,mouvement mécanique extra  plat  à remontage 
manuel.. Dim :28mm x28mm. Bon état.

800 €

124 ETERNA Kontiki Automatic VERS 1970. Montre-bracelet en acier à 
fond  vissé  avec  logo,cadran  noir,index  et  aiguilles  luminova,lunette 
noir  graduée,date  mouvement  mécanique  à  remontage  automatique.. 
Diam : 39mm. Bon état.         

350 €

126 LANG  ET  MANN  GMT   Série  Contemporaine.  Montre-bracelet 
grande  ouverture,fond  vissé,cadran  noir,  verre  saphir,chiffres  et 
aiguilles  luminova,date,trotteuse  centrale,aiguille  GMT,mouvement 
mécanique apparent à remontage automatique Cal Eta 2892.. Diam : 
47mm. Bon état.

400 €

130 BREITLING Team Go Série Contemporaine. Montre-bracelet de pilote 
en  acier   double  affichage  de  l'heure,boîte  à  fond  vissé,lunette 
graduée,cadran  bleu  avec  logo  TeamGo,mouvement  Cal  quartz.Sur 
bracelet acier Breitling.. Diam : 39mm. Bon état;

900 €

131 LONGINES  Flagship  VERS  1960.  Montre-bracelet  en  or   rose 
18K,cadran  argent  mat,index  et  aiguilles  or,trotteuse 
centrale,mouvement  mécanique  à  remontage  automatique  Cal  340.. 
Diam : 35mm. Bon état.

400 €

133 MOVADO  VERS  1930.  Montre-bracelet  rectangulaire  en  or 
18k,cadran  argent  mat,chiffres  et  aiguilles  Breguet,secondes  à 
6h,mouvement mécanique rond à remontage manuel;Sur bracelet or à 
maillons souples.. Dim : 29mm x 23mm. A restaurer.

270 €

136 ANONYME   VERS  1920.  Originale  montre  savonnette  en  or 
18k,boîtier  carré  à  décor  floral,cadran  argent  mat,chiffres  arabes 
peints,secondes à 6h,échappement à ancre. Dim : 48mm x 48mm. Bon 
état.

480 €
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138 ANONYME  VERS  1930.  Montre  de  smoking  en  platine,boîtier 
plat,cadran  argent  mat,chiffres  arabes  peints,aiguilles  acier 
bleui,secondes à 6h,échappement à ancre.. Diam : 47mm. Fonctionne 
mais prévoir révision

550 €

139 PATEK  PHILIPPE  ET  C°  Genéve  VERS  1900.  Montre  en  acier 
bruni,cadran  émail  blanc,chiffres  arabes,secondes  à  6h,aiguilles  en 
acier bleui,bélière et remontoir or,échappement à ancre.. Diam : 50mm. 
Bon état.

2 700 €

140 ANONYME  Chronographe  VERS  1900.  Chronographe  en 
argent,cadran  émail  blanc  à  caractères  romains,secondes 
permanentes,compteur 30mn , poussoir de mise à l'heure,remontoir au 
pendant,échappement  à  ancre,mouvement  à  roue à  colonne..  Diam : 
53mm. Bon état.

350 €

142 ANONYME 24H VERS 1930. Montre de gousset  en argentan avec 
cadran  émail  blanc  24h,chiffres  arabes,aiguilles  Breguet,seconde  au 
centre,remontoir au pendant,échappement à ancre.Marqué sur le cadran 
: "La montre du XXe  siècle". Diam : 53mm. Bon état.

230 €

144 ANONYME   Mouvement 10 Jours VERS 1930. Montre de gousset en 
métal,cadran argent mat,chiffres arabes,aiguilles Breguet,mouvement à 
double  barillets,mouvement  10  jours  échappement  à  ancre..  Diam  : 
47mm. Bon état.

220 €

146 CHRONOMETRE Moderne  24H VERS 1930. Montre de gousset en 
acier  bleui  avec  cadran  émail  blanc  24h,aiguilles  Breguet  ,chiffres 
arabes,secondes  à  6h,échappement  à  ancre  particulier.remontoir  au 
pendant.. Diam : 52mm. Bon état.

220 €

151 LANDRI ET  EVERUART  Chronomètre de Marine Vers 1860. Rare 
chronométre  de  marine  dans  sa  boîte  acajou,cadran  argent  mat  à 
caractères romains,cadran avec indication des secondes et  réserve de 
marche,échappement à détente.. Dim : 18cm x 18cm. Bon état 

2 500 €

164 OMEGA  constellation  "Sultana  d'Oman"  Série  contemporaine.  . 
Chronomètre en or 18 k avec bracelet or intégré, cadran champagne, 
lunette or avec caractères romains gravés, date à 3h. Le fond de boîte 
est orné de sabres entrecroisés surmontés

1 500 €

165 Piaget serie contemporaine. Montre bracelet de dame en or blanc 18 k 
avec bracelet  en or blanc à maillons articulés,  cadran argent,  lunette 
gravée, mouvement Cal quartz. Boîte et papiers. . Diam: 31 mm. . Très 
bon état. (pile à changer)

2 300 €

166 BALMAIN  Swiss  "  Sultana  d'Oman"  Série  contemporaine.  Montre 
bracelet de dame en or blanc 18k , anses Vendôme avec bracelet en or à 
fines mailles, lunette diamantée, cadran argent, aiguilles or, mouvement 
Cal  Quartz.  Boîte  et  papiers.  .  Diam:  34 mm. Très  bon état  (pile  à 
changer)

1 200 €

169 OMEGA "Ranchero"  Réf/2990/1  vers  195.  Rare  montre  bracelet  en 
acier,  cadran  argent  mat,  chiffres  arabes,  index  "Epi",  aiguilles 
"Flèche", secondes à 6h, mouvement mécanique à remontage manuel, 
Cal 267.. Diam: 36mm. Très bon Etat

1 300 €
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171 CADRAN Régulateur   VERS 1900.  Rare  cadran   en  émail  blanc  à 
cartouches  jaunes  et  chiffres  arabes  noir,à  décor  de  voilier,cadran 
auxiliaie à 6h,minuterie en rouge.. Diam : 54mm. Très bon état.

280 €

Total des adjudications: 54 550 €

Total avec frais 21.53% inclus : 66 295 euros 
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